
 

Good Receipt Note 
No : GRN2012208-0023470
PT. Persada Sokka Tama 

 

 
Date : 03-Aug-22 Site Code / Site Name :  
Company : PT Industri Telekomunikasi Indonesia Purchase Order No : PO2012203-0028823

Description :
pekerjaan TSA basic OSP. Mitra Industri
telekomunikasi Indonesia. Periode Juni 2022.
area jawa timur

Check List for Document :

No Item Description Tick Document Number Remarks / Action

1 Berita Acara Serah Terima (BAST) [ V ]  076/pm.01.01/031600/2022   

2 Completion Certificate BAST [ V ]  CC2012208-0017212  asli

3 Copy PO [ V ]  PO2012203-0028823   

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

Notes : 
 
 
 
  PO Amount : 2,677,974,000.00
  PPN : 294,577,140.00
  Discount : 0.00
  Net PO Amount : 2,972,551,140.00 

  Term Percentage : 8.33333333 % =247,712,595.00 
 

Prepared By
Procurement Coordinator

**GRN/SES ini tidak membutuhkan
tanda tangan karena dibuat secara

otomatis oleh sistem** 

HOD Procurement

Approved By
Head Of Finance

**GRN/SES ini tidak membutuhkan
tanda tangan karena dibuat secara

otomatis oleh sistem** 

VP Finance &
Administrasi 

*** This GRN/SES has been approved and is automatically generated by system ***
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